
 
Via F. Renella, 58 - 81100 – Caserta – 

Telefax 0823- 355072 Cell. 3737777649 

e-mail: ada-caserta@virgilio.it 

CAMPAGNA DI PREVENZIONE E CONTROLLO DELL’UDITO  

SEDI  DI PATRONATO UIL E DI RIFERIMENTO ADA E UIL P CASERTA 

SEDE UIL  

 LOCALITA 

 

INDIRIZZO REFERENTE GIORNO - 

MESE ORE 

AVERSA 

 

 

Via Caravaggio, 116 

Tel/fax 081-5045762 

Mariniello Beniamino 

Chiburdanidz Natalia 

Acciarino Francesca 

 

Ore 9,30 – 12,30 

S. MARIA C.V. Via Galattina, 165 

Tel/fax 0823-589244 

 

Sperino Mariapia 

Buscetto Daniele 

 

Ore 9,30 – 12,30 

SESSA AURUNGA Via XXI Luglio, 85 

Tel/fax 0823-935625 

 

Lungo Celestina 

Lungo Assunta 

Lauritano Giuseppe 

 

Ore 9,30 – 12,30 

                                               SEDE DI RIFERIMENTO UIL P E ADA  

 LOCALITA 

 

INDIRIZZO REFERENTE GIORNO - MESE 

ORE 

MADDALONI 

 

 

Via R. Bixio, 30 

Tel/fax 0823-402698 

 

Ventrone Alfonso Ore 9,30 – 12,30 

SANT ARPINO 

 

 

Via, Gramaci, 16 

Tel/fax 081-2770568 

 

Quattromani Giovanna Ore 9,30 – 12,30 

CASAPESENNA 

 

 

Via, Pascale VI trav.6 

Tel/fax 081-8926662 

 

Picone Maria Maddalena Ore 9,30 – 12,30 

 

 

               Il Segretario                                                                              Il Presidente  

          Luigi Mangiacapre                                                                     Giuseppe  Falcone 

 

 

A.D.A. - Associazione per i Diritti degli Anziani -Caserta 

Ass.ne iscritta all’albo Regionale del Volontariato 

N°385 del 19/04/2012 

 

Via F. Renella, 58 - 81100 – Caserta – 

Telefax 0823- 355072 Cell. 3737777649 

e-mail: ada-caserta@virgilio.it 

PARTECIPANTI  



CAMPAGNA DI PREVENZIONE E CONTROLLO DELL’UDITO GRADUITO 

 

N° COGNOME 

 

NOME TELEFONO 

1  

 

  

2  

 

  

3  

 

  

4  

 

  

5  

 

  

6  

 

  

7  

 

  

8  

 

  

9  

 

  

10  

 

  

11  

 

  

12  

 

  

13  

 

  

14 

 

   

15  

 

  

  

Il Referente sede di_______________________ 

 

A.D.A. - Associazione per i Diritti degli Anziani -Caserta 

Ass.ne iscritta all’albo Regionale del Volontariato N°385 del 19/04/2012 

I CITTADINI CHE HANNO DISTURBI UDITIVI POSSONO CHIEDERE A 

QUESTO PATRONATO UIL 

COME 



 PRENOTARE UN TEST DELL’UDITO; 

 AVVIARE UNA RICHIESTA PER AVERE IL DECRETO DI INVALIDITA’ 

CIVILE. 

                                                     SEI 

 UN SOCIO DELL’A.D.A. (ASSOCIAZIONE PER I DIRITTI DEGLI ANZIANI); 

 UN ISCRITTO ALLA UIL PENSIONATI. 

                                                    PUOI 

OTTENERE UNO SCONTO DEL 30% SULL’ACQUISTO DI PRESIDI ACUSTICI 

                                                      HAI 

IL DECRETO DI INVALIDITA’ CIVILE DI IPOACISIA, PUOI RICHIEDERE IL 

PRESIDIO ACUSTICO GRATUITO 

 


